
Проєкт
Автор, міський голова
Геннадій ДИКИЙ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Програми підтримки внутрішньо
переміщених осіб на 2023-2025 роки 

Розглянувши подання  міського голови Дикого Г.А.,  відповідно  до пункту 22 частини
першої  статті 26, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Закону України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб»,
міська рада вирішила:

1.  Затвердити  Програму підтримки внутрішньо  переміщених  осіб  на  2023-2025 роки
(далі - Програма) згідно з додатком. 

2. Фінансування реалізації Програми здійснювати за рахунок коштів місцевого бюджету
в  межах  призначень,  затверджених  рішенням  Білоцерківської  міської  ради  на  відповідний
бюджетний рік.

3. Визнати такими, що втратили чинність:
-  рішення  Білоцерківської  міської  ради  від 25  жовтня  2018 року №2886-59-VII  «Про

затвердження Програми підтримки сімей внутрішньо переміщених осіб в м. Біла Церква на
2019-2023 роки»;

-  рішення  Білоцерківської  міської  ради  від  29  серпня 2019 року №4144-75-VII  «Про
затвердження Програми підтримки сімей внутрішньо переміщених осіб в м. Біла Церква на
2019-2023 роки в новій редакції».

4. Рішення набирає чинності з 01 січня 2023 року.
5.  Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на  постійну  комісію з  питань  охорони

здоров’я,  материнства  та  дитинства,  освіти,  соціального  захисту,  науки,  спорту,  культури,
мови,  молоді,  прав  національних  меншин,  міжнародного  співробітництва,  інформаційної
політики та постійну комісію з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету
та фінансів.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


